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Nauczyciel: Tomasz Pukiewicz 

Przedmiot: SiAI Klasa: 3TIA gr. 1 Data lekcji: 01.04.2020 

Temat lekcji: Umieszczenie gotowej strony w sieci 

Wprowadzenie 
do tematu: 

Po zawieszeniu lekcji w szkole prosiłem Was o wykonanie 
do 20 marca br. kalendarza: 
http://zs9elektronik.pl/enauka/klasa_3TIA/00_t_12-
24.03.2020/3TIA-Pukiewicz.pdf 
Bardzo dziękuję za wszystkie prace – do wtorku 31.03 
otrzymałem je od 26 osób, czyli 8 osób przespało zadanie  
Nie przypuszczałem, że niektórzy nie będą wiedzieli, jaki 
numer mają w dzienniku... 
Zawsze uważajcie na poprawne nazewnictwo plików i 
właściwe wpisy w temacie maila. Cieszę się, że sporo z Was 
starało się stworzyć swoje kody. Szkoda jednak, że kilka osób 
miało mniejszą ochotę na pracę własną, bo w Internecie 
podobne rozwiązania były... 
I cytat z jednej z Waszych prac: "Witam (...) to jeden z tych 
miesięcy których nie lubię, wtedy mam największego pecha, 
ale zadanie to zadanie, więc proszę do mojego rozwiązania 
przysiąść z lekkim humorem i przymknięciem oka :D dziękuję 
bardzo swoją drogą zadanie sprawiło mi wiele zabawy” 
Ja też Wam dziękuję  
Oto kilka zrzutów Waszych prac: 
 

 

http://zs9elektronik.pl/enauka/klasa_3TIA/00_t_12-24.03.2020/3TIA-Pukiewicz.pdf
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Instrukcje 
do pracy 
własnej: 

Chciałbym, byście pochwalili się całemu światu tym, co 
potraficie już zrobić... 

Praca własna: 

Załóżcie swoją darmową domenę na serwerze ct8.pl. 
Wasza nazwa użytkownika ma być wg klucza 2020-3tia-XX. 
W miejsce XX macie wpisać dwucyfrowy numer z dziennika, 
więc podaję ściągę: 01-Michał, 02-Adrian, 04-Wiktoria, 06-
Krzysztof, 07-Kewin, 09-Magdalena, 15-Gracjan, 19-Jaromir, 
27-Maciej, 29-Jacek, 30-Weronika, 35-Michał. 
Proszę nie mylcie się przy tym. 
Musicie podać swojego prawdziwego maila, na który przyjdą 
dane do Waszego konta hostingowego. 
Potem przez panel www stwórzcie swoją powitalną stronę 
w sieci, która będzie pod adresem 2020-3tia-XX.ct8.pl 
Napiszcie tam przynajmniej swoje imię i umieśćcie jakąś 
grafikę... 
Jeśli będziecie mieli problemy, to za tydzień wkleję Wam tu 
zrzuty ekranowe, ale wierzę w Was, że sobie poradzicie i 
będziecie się przy tym dobrze bawić. 

 Informacja 
zwrotna: 

Przed kolejnymi zajęciami sprawdzę, komu zadanie się udało, 
więc zróbcie to do 7 kwietnia. Niczego tym razem nie musicie 
do mnie wysyłać, bo będziecie widoczni w sieci  
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Przypominam, że na prace z 25 marca czekam do 2 kwietnia. 
Jeśli będziecie mieli jakieś pytania, to przyślijcie do mnie 
maila na adres: informatyka@pukiewicz.pl wpisując 
w temacie maila: Nazwisko_3TIA_PYTANIE, np. 
Kowalski_3TIA_PYTANIE. 

Przy okazji wyjaśnię, że jeśli ktoś jakiejś pracy nie wykonał, to 
w dzienniku pojawiło się "N", czyli informacja, że brakuje 
pracy. Jeśli jeszcze ktoś z Was będzie miał ochotę zrobić 
zaległe zadanie, to w miejsce „N” wpiszę pozytywną ocenę, a 
jeśli nie, to trudno. Obecnie nie wstawiam "1". 

Miłego tygodnia życzę! 

 


